
1. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo investicijų projektų finansavimui ir ankstesniems 

skoliniams įsipareigojimams vykdyti. 

 

2. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-88 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

3. Dėl pritarimo Anykščių moterų užimtumo ir informacijos centro ir Zarasų rajono 

savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai. 

 

4. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-22 ,,Dėl 

Mokinių vežimo organizavimo ir važiavimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 

5. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-50 ,,Dėl 

pavedimo teikti mokinių pavėžėjimo paslaugas“ pakeitimo. 

 

6. Dėl atminimo ženklų Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje įrengimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

 

7. Dėl Savivaldybės saugomo botaninio gamtos paveldo objekto (Kloviškių ąžuolo) schemos 

patvirtinimo. 

 

8. Dėl Zarasų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo. 

 

9. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 9 d. sprendimo Nr. T-134 „Dėl 

AB ,,Panevėžio energija“ 2019–2020 metais Zarasų rajono šilumos ūkyje įvykdytų faktinių 

investicijų ir Zarasų rajono šilumos ūkio 2019–2022 metų investicinio plano derinimo“ pakeitimo. 

 

10. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių leidinių perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Zarasų rajono švietimo įstaigoms. 

 

11. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių leidinių perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Zarasų rajono švietimo įstaigoms. 

 

12. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių leidinių perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Zarasų rajono švietimo įstaigoms. 

 

13. Dėl valstybės turto (metodinių leidinių) perėmimo Zarasų rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų rajono švietimo 

įstaigoms. 

 

14. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo 

nuomininkui. 

 

15. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio trumpalaikio materialiojo 

turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos 

gimnazijai. 

 

16. Dėl turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį uždarajai akcinei bendrovei ,,Zarasų 

vandenys“. 

 

17. Dėl butų Zarasų rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtrai pirkimo. 

 



2 
 

18. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės 

administracijai. 

 

19. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo. 

20. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo netinkamu (negalimu) 

naudoti. 


